



STYRETS BERETNING FOR WILD INITIATIVE 2018

Wild Initiative er en ideell organisasjon som ble dannet som en følge av den responsen Per Aarhaug fikk på programserien "Dr Per" og hans mangeårige virke i Kamerun. Det var behov for en norsk organisasjon som kunne arbeide i Norge og være et bindeledd med organisasjonene i Kamerun, nemlig ACBio, en ideell organisasjon, og Rey & Djerem Safaries, en kommersiell organisasjon.

KONKRET SATSING FOR 2019-2020

- Husbygging for Marie Touzou, ferdigstille hennes hus og «prosjekt».
- Fortsette arbeidet med finansiering og videreføring av økoovnprosjektet. I 2019 vil det si utplanting av neem- og frukttrær, distribuere såkorn og videreføre økoovnprosjektet til fem nye landsbyer.
- Følge opp Aksjon Solidaritet og matvaresituasjonen i Midjevinområdet. Matvaresituasjonen har bedret seg betydelig i 2019, men fortsatt lever mange under sultegrensen. Mye av den bedringen vi har sett, skyldes suksessen med såkorn i 2018 og eksepsjonelt gode avlinger. Dette såkornet har en kortere veksttid og mange gode egenskaper som gjør at det tåler de endrede klimatiske forholdene.
- I løpet av 2019 planlegger vi en egen bank for såkorn, basert på salg av produkter (hvite bønner) og oppkjøp og distribusjon av såkorn gjennom kooperativene våre. Det vil gjøre befolkningen uavhengig av hjelp utenfra.
- Vi trenger ordentlige fasiliteter for de kritisk utrydningstruede ørkenkrokodillene og ørkenskilpaddene vi har i Garoua. Vi har fått tomt i Ngang Ha, men trenger midler.
- Delfinansiering av stilling for regnskapsfører, prosjektleder. En stedlig representant/homolog/koordinator er også i ferd med å bli påkrevet på grunn av kontinuitet og omfanget av virksomheten.

RAPPORT 2018

Januar Oppstart Økoovnprosjekt i Midjevin

Per Aarhaug, Geir Haavemoen, Peter Aarhaug, Kirsten Franklin og Sissel Aarhaug var i Kamerun desember -18/januar -19. Vi fikk være med på oppstarten av økoovnprosjektet.

Vi gjennomførte kurs i produksjon av økoovner i 5 landsbyer i Midjevin kommune, og nådde ca 10 000 mennesker. I tillegg fikk vi muligheter for å dele ut ris, såpe og matolje til de mest trengende. Dette var dessverre ikke nok i forhold til behovet, men mange av de svakeste fikk hjelp.

Mars Kjøpte tomt til Marie Touzou

Mai Vårt team reiste tre ganger tilbake til Midjevin for å følge opp økoovnprosjektet. De besøkte alle landsbyene, kartla situasjonen og hjalp til med råd og veiledning. To av de lokale kursdeltagerne, Rosaline og Kitikil har utmerket seg i dette oppfølgingsarbeidet.

Vi sendte ut 1 tonn såkorn til Midjevin kommune. Såkornet ble gitt til de landsbyene og personene som var med i økoovnprosjektet.

Juni Vi formidlet penger for en øyeoperasjon (Cataract) til en tidligere frigitt slave. Vi er glad for å kunne formidle slik hjelp selv om det strengt tatt ikke hører inn under WIs formål. Vi bidro også til medisinsk behandling av flere av våre ansatte og medlemmer av deres familier.

Juli Oppfølging av økoovner, skogplanting og såkornprosjektet i Midjevin.

Adama Albert, Yadoubi Marie, Yerima S. Mahamat.

Adama Albert har hatt noe honorar fra WI på prosjektbasis, både som regnskapsfører i forbindelse med at han følger opp våre aktiviteter i Kamerun, og som økonomisk ansvarlig og leder for blant annet Aksjon Solidaritet og økoovner. Ut over det har Per Aarhaug dekket hans lønn på privat basis.

Omfanget av virksomheten gjør at behov for mer permanent tilstedeværelse er påkrevet. Det gjelder i første omgang Adama Albert, regnskapsfører, Yadoubi Marie, prosjektleder, og Yerima S. Mahamat – mulig stedlig representant/homolog koordinator - alle unntatt Adama i 50% stillinger.

Wild Initiative, Haneborgveien 745, 1930 Aurskog, Norway.
Tlf: +47 48 04 42 38, E-mail: kontakt@wildinitiative.com,
Bank: 1280.27.51816, Org.nr: 912 518 876

J. AA

S. A